第一章 开标一览表（标项 1）
单位：人民币（元）

序号 疗休养路线 投标报价（单位：元/人） 备注

1
温州市域线、浙江省内疗

休养合作城市、周边省市

大写：人民币叁仟元整每人

小写：￥3000 元/人

温州市域 5日；

丽水、金华、杭州、衢州市

动车 5日；安徽动车 5日

2
对口援建城市

（重庆双飞 6日）

大写：人民币伍仟叁佰元整每人

小写：￥5300 元/人

3
对口援建城市

（青海双飞 6日）

小写：人民币陆仟肆佰元整每人

小写：￥6400 元/人

注：

1.投标人的报价为含税单人总价，即在承包本次职工疗休养所需的一切人员工资、车、住宿、门

票、餐费、交通、保险、导游、税费、验收、利润等完成合同所需的一切本身和不可或缺的所有工作

开支、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项全部费用。

2.不提供开标一览表的投标文件将被视为未实质性响应招标文件。

3.客户端填写的报价与以 pdf 格式上传文件中的报价不一致的，应以 Pdf 格式上传文件中的报价

为准。

投标人全称(电子签章)：温州幸福国际旅行社有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章)：